АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «12» июля  2013 г.                                                      № 234
---

О продлении особого противопожарного
режима

В связи с нестабильной обстановкой с пожарами на территории

Александровского сельского поселения, в целях своевременного предупреждения

пожаров, гибели людей и в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить до 30.07.2013 г. особый противопожарный режим на территории

Александровского сельского поселения.

2. Администрации Александровского сельского поселения, ТСЖ, Управляющим
компаниям, руководителям предприятий, организаций всех форм собственности,
гражданам продолжить исполнение мероприятий, предусмотренных
постановлением от 07 июня 2013 года № 178.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северянка».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы поселения Герцена И.А. _

Глава Александровского

сельского поселения

Д.В. Пьянков